Директору ЧУДО «Детский сад «Арбуз»
Гукаловой И.А.

От ___________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(ФИО, реквизиты документа, удостоверяющего личность;
 реквизиты документа, подтверждающего установление опеки
(при наличии);
Адрес электронной почты: ____________
Тел. _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять в Частное учреждение дошкольного образования «Детский сад «Арбуз» моего ребенка

_______________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения),
Реквизиты свидетельства о рождении: серия___ №________, дата выдачи: ____________, кем выдано: ____________________________________________, проживающего(ей) по адресу:_____________________________________________ ФИО родителя, не указанного в заявлении:
Отец (мать) _____________________________________________________________
и зачислить его (её) в группу _____________________ направленности, в режиме пребывания – ______________________ дня с ______________ языком образования с «__»______20___ года.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида ________________________.
                                                                                                                                       (имеется/ отсутствует)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а):
	/	/
подпись	расшифровка подписи

«____»__________20____ года

	/	/
подпись	расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]